香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 Regent Manner International Holdings Limited
峻 凌 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1997）

二零一二年四月之每月營業額公佈

本公司謹此宣佈，本集團於二零一二年四月之未經審核綜合營業淨額約為美
元137.6百萬元，而其截至二零一二年四月三十日止四個月之累計綜合營業淨
額約為美元529.7百萬元。

於本公佈日期，峻凌國際控股有限公司（「本公司」）由Taiwan Surface Mounting
Technology (B.V.I.) Co. Limited擁有約73.0%權益，而Taiwan Surface Mounting
Technology (B.V.I.) Co. Limited則直接由台灣表面黏著科技股份有限公司（「台表
台灣」，一家於臺灣證券交易所上市之公司）全資擁有。由於本公司（連同其附屬
公司，統稱「本集團」）為台表台灣間接擁有於中國經營業務之主要附屬公司，並
對台表台灣帶來重大盈利貢獻，故台表台灣自願根據臺灣證券交易所之規定，於
「公開資訊觀測站」公佈本集團上個月之未經審核綜合每月營業額。本公佈旨在向
本公司股東及香港之有意投資者同時披露台表台灣對上述每月公佈資料作出之披
露，以確保於香港準時披露資料。

本公司謹此宣佈，本集團於二零一二年四月之未經審核綜合營業淨額約為美元
137.6百萬元，較二零一一年四月約美元131.1百萬元增加約5%及較二零一二年三
月約美元137.6百萬元增加約0%。本集團截至二零一二年四月三十日止四個月之
累計綜合營業淨額約為美元529.7百萬元，較截至二零一一年四月三十日止四個月
約美元455.1百萬元增加約16%。

承董事會命
峻凌國際控股有限公司

主席
伍開雲

香港，二零一二年五月四日

於本公佈日期，本公司執行董事為伍開雄先生、曾玉玲女士及韓敏女士，本公司
非執行董事為伍開雲先生，以及本公司獨立非執行董事為郭君雄先生、徐蔚婷女
士及林晏瑜女士。